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Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely Turun tuomiokirkon korjaussuunnitelmat on hyväksytty yhteisessä 

kirkkoneuvostossa 20.11.2025 ja yhteisessä kirkkovaltuustossa 
4.12.2025. Suunnitelmat on lähetetty Kirkkohallitukseen luvan 
myöntämistä varten ja kapituli antaa lausunnon suunnitelmista.  
 

 Urakkatarjousten perusteella tarkennettu hankkeen 
kokonaiskustannusennuste on 23,94 miljoonaa euroa, sis. alv 25,5 
%. Kustannuserittely, jonka mukaan kokonaiskustannusarvio on 
muodostettu, on liitteenä. 

 
 Kustannusennuste ei sisällä kuoriurkuja eikä siitä aiheutuvia muita 

kustannuksia. Tuomiokirkkomuseon näyttelyuudistuksen 
kustannukset osoitetaan omalle erilliselle kustannuspaikalle ja 
museoon liittyvät kustannukset ovat mukana kustannusennusteessa. 
 
Turun Tuomikirkon peruskorjauksen kustannuksiin on saatu 4 
miljoonaa investointiavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä sekä 
4 miljoonan erityisavustus Kirkkohallitukselta. Molempia avustuksia 
maksetaan miljoona vuodessa vuosina 2025 – 2028. Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymän tulee toimittaa selvitykset vuosittain 
molemmille avustusten antajille. 
 
Peruskorjauskustannusten loppuosa noin 16 miljoonaa euroa 
rahoitetaan siten, että 10 miljoonaa euroa esitetään rahoitettavaksi 
yhtymän hautainhoitorahastosta otettavalla markkinaehtoisella 
lainalla ja 6 miljoonaa euroa rahoitetaan yhtymän omalla 
rahoituksella varainhoidossa olevia sijoituksia realisoimalla. 
 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy osaltaan Turun tuomiokirkon 

peruskorjaushankkeen määrärahan 23,94 miljoonaa euroa ja 
päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteinen 
kirkkovaltuusto myöntää hankkeelle määrärahan 23,94 miljoonaa 
euroa.  
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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Esitys 

Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy Turun tuomiokirkon 
peruskorjaushankkeen määrärahan 23,94 miljoonaa euroa ja 
päättää myöntää hankkeelle määrärahan 23,94 miljoonaa euroa. 

  

 
Päätös  

  


